Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  9  сентября 2024 года                                                    		                                 № 93/778

Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов Тосненского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий Тосненского пятимандатного избирательного округа № 1, Тосненского пятимандатного избирательного округа № 2, Тосненского пятимандатного избирательного округа № 3, Тосненского пятимандатного избирательного округа № 4  территориальная  избирательная комиссия Тосненского муниципального района

РЕШИЛА:

         1. Признать проведенные 8 сентября 2024 года выборы депутатов совета депутатов Тосненского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области пятого созыва действительными.
         2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов Тосненского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области избрано 20 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
        3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					           Т.Н.Онегина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				             О.Н. Конюшевская

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
от 9.09.2024 № 93/778

Список избранных депутатов
[bookmark: _GoBack]совета депутатов Тосненского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

	Тосненский пятимандатный избирательный округ № 1
	               Барыгина Марина Павловна
               Калинин Сергей Александрович
               Корчагина Виктория Викторовна
               Петрова Марина Михайловна
               Рябов Евгений Владимирович

	Тосненский пятимандатный избирательный округ № 2
	               Бровина Галина Николаевна
               Скоробогатов Дмитрий Валерьевич
               Соколов Евгений Юрьевич
               Сушко Виталий Валерьевич
               Федоров Вадим Сергеевич

	Тосненский пятимандатный избирательный округ № 3
	              Акатова Марина Викторовна
                Волков Владислав Владимирович
                Гусейнов Анар Халилович
                Дудкин Михаил Евгеньевич
                Поляков Виктор Егорович

	Тосненский пятимандатный избирательный округ № 4
	                Азанова Светлана Николаевна
                Бородулин Роман Вадимович
                Канцерев Александр Львович
                Левкичев Андрей Дмитриевич
                Наумов Алексей Борисович